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2025-2027 xsuipapra apaasFas bopoxymrxa aynansl JKe3KkeHT KeHTTiK OKPYTiHiH O10pKeTi
Typabl

AGaii o6sbichl boponynuxa aynanablKk MocauxaTelHbIH 2024 xbutFbl 30 jxentokcanaarsl No
28-7-VIII mrermrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpr 1mremrim 01.01 2025 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran Pecniybnukacel bromkeT koaekciniH 9-1-0a0bIHbIH 2-TapMarbiHa, 75-0a0bIHBIH
2-tapmarbiHa, "Kazakctan PecnyOnukachlHIarbl JKEPrulikTi MEMIJIEKETTIK Oackapy >KoHe
e3iH-031 Oackapy Typanbl" Kazakcran PecnybOnukackl 3aHbIHBIH 6-0a0b1 1-TapMarbIHBIH 1)
TapMakKuiacbklHa XoHe bopoaynuxa ayaaHiablK MocIuxaTblHblH 2024 xbuiFbl 24
xenTokcanaarbl No 27-2-VIII "2025-2027 xblngapra apHalIFad ayJaHIbIK OIOKET Typaibl”
menrimine coiikec bopoaynuxa ayganasik mocauxatel IITELTI:

1. 2025-2027 xpuinapra apHanraH JKe3KeHT KEHTTIK OKpYTiHIH OropkeTi ThiciHme 1, 2, 3
-KOCBhIMIIIaapFa Colkec, COHBIH immHAe 2025 KbUIFa MbIHAIal KeJiemaep ie OeKiTiICIH:

1) kipicrep — 102802 MbIH TeHre, COHbIH 1IITHAE:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 95704 MbIH TEHre;

CaJIBIKTBIK eMecC Tycimaep — 2725 MbIH TEHTE;

HET13T1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 4373 MbIH TEHTE;

2) meirbiHAap — 102802 MbIH TeHre;

3) Taza 610 KEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiaap OolbiHIIa canbao — 0 TeHre;

5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (podunuti) — 0 TEHTE;

6) OIOKET TaNIUbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (Mpo@UIMUTIH Naiinanany) — 0 TeHre.

2. 2025 xpiira apHanrad JKe3KEHT KEHTTIK OKPYTiHIH OFOKETiHIE OOJIBICTHIK
OI0/IKETTEH aFbIMAaFbl HhICaHAJBI TpaHchepTTep 4373 MBIH TEHIe COMAChIH/A KO3/ICIICIH.

3. Ocol mentiM 2025 xputrbl 1 KaHTapaad 6actan KOITaHbICKA SHT31Ie ],
AynaHIbIK MOCIIUXAT TOPAFAChI C. VpareBa
Boponynuxa aynaHsk
MOCIIMXATHIHEIH,
2024 xpurrsl 30 KeITOKCAaHIAFbI
No 28-7-VIII mierriMine
1-KoceIMIIIa

2025 xpurra apHaFad JKe3keHT KEeHTTIK OKpYTiHiH OromkeTi

Canar

CBIHBIIT



TmKi chIHbIT

01

2
04

1

3

4
05

3
01

5
02

3

Kipictepain aTaysr
1.KIPICTEP

CanpIk TyciMaepi
TaObIc canbIFbl
Keke TaOBIC CaBIFBI
Myt cabIiFbl
MyiK casbIFbl

Kep canbirsl

Kemnik xypannapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapuapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTe
calbIHATHIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasbl
naijananranel YIIiH
Tycimzep
CanBIKTBIK €MEC
TyCcimzep
MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETiH
KipicTep

AynaHIbIK MaHBI3bI
Oap  KaJaHBIH,
aybUIIBIH, KCHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYITiH
KOMMYHaJJIBIK
MEHIIIK  MYJIKIH

OepyleH
TYCETiH KipicTep

Kalira

Herisri xanwurammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyCcimzep

Comacsl (MBIH TEHTE)
102802

95704

55910

55910

38397

697
202

37498

1397

1397

2725

2725

2725

0

Tpancdeprrep Tycimi 4373

JKorapel TypFaH

MEMIICKETTIK 0acKapy

opraHaapblHaH
OcpineTin
TpaHchepTTep

AynaHabIK
OOJIBICTBIK MAaHbI3bI
0ap KallaHBIH)
OO KETTEH
OepimeTin
TpaHcepTTep

4373

4373



OyHKIMOHAIBI TOTI
OYHKINOHAIIBI Killli TOTI
Comachel (MBIH

BromkerTik Oarmapnamanap/abiH SKiMIIici
TEHTe)

barnapnama
ATaysl
II. IHBIFBIHAAP 102802

Kammosr
CUIIATTaFbl

01 . 40718
MEMIIEKETTIK

KBbIBMCTTEP

MeMIleKeTTiK
GackapyablH

JK @ JI T Bl
GyHKIUSTAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKINal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka oprangap

40718

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
124 , ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

40718

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 OKIMIiHIH 40718
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

TyprbelH
07 yH-KoMMYyHaabIK 17286
IIapyaribLIbIK

Ennimexennepmia

17286
GarTaHAbBIpY

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

17286

Enngi
MEKeHJepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

008 6280



08

009

010

011

124

006

Enni
MEKCHIIEePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

1400

Kepney
OpBIHIAPBIH
ycray OKoHeE
TYBICBI  JKOK
azamaap bl
xKepiey

700

Enni Mexennepai
abaTTaHABIpy
KOHE

8906

KoraJlaaHabIpy

Mopenuer, cnopt
, TYPU3M >XoHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

44798

MoneHuer
cajlachlHJIarbl 44798
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

44798

Keprimikri

JICHren1e MoJICH!
oeMalbIiC 44798
JKYMBICTAapbIH

Kongay

IIT . Taza
OIOKETTIK 0
KpPEIUTTEY

I'V.Kapxsl
aKTHBTEPIMEH
omnepauusiap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

V. boaxer
tanmpeablFel - (0
npoduIuTi)

VI. bBbromgxer
TaNIbIIBIFbIH
Kapxputauasipy (0
npoGUIHUTIH
naianany)

bopoaynuxa aynaHabi

MICJINXAaThIHBIH



2024 xputrbl 30 )KeNTOKCAaHIaFrbl
Ne 28-7-VIII memimine
2-KOCBIMIIIa

2026 xbUrra apHaJFaH JKe3keHT KeHTTiK OKpYTiHiH GIomKeTi

Canar
CBIHBIIT
Tmiki chIHBIT
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
01
5
3
4

OYHKIHOHAIIBI TOI

Kipicrepuain arays
1.KIPICTEP

CaJbIK TycimMaepi
TaObIC cambIFbl
JKexe TabBIC CaIBIFBI
Myiik canbiFsl
Myiik canbIFsl

XKep canbirs

Kemnik Kypannapbiaa
CaIIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEpTe
calbIHATBIH 1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecypcTapab
naijanaHranbl Y
TyciMaep

CanbIKTBIK  €MecC
TyCcimzep

MemiaekeTTik
MEHIIIKTeH TYCETiH
Kipicrep
AynaHIbIK MaHBI3BI
Oap KaNaHBIH,
aybBUIIBIH, KEHTTIH,
ayBIIIBIK OKPYITiH
KOMMYHAaJIJIBIK
MEHIIIK MYJKIiH
Kanra OepyleH
TYCETiH KipicTep

Herisri xamnuraagsl
caTy/laH TYCETiH
Tycimzep

Comacsl (MBIH TEHTE)

106607
103800
61501
61501
40861
718
208

39935

1438

1438

2807

2807

2807

0

Tpaucdeprrep Tycimi 0



@DyHKIMOHABI Killll TOI Comacel  (MBIH

BromxerTik 6armapmamManapasH OKIMIIiCi TEHTe)
barnapnama
Artaysl
II. IIFBIHIAP 106607

Kannosr
CHUIIaTTaFbl

01 . 40362
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEP

MeMaeKkeTTik
OackapyablH

K a JI 1 Bl
d)yHKHI/IS‘I’HapBIH 40362
OPBIHIANTHIH

OKinmai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHmap

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

124 40362

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT

001 OKIMIiHIH 40362

KBI3METIH

KamMTamachl3 eTy
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

TypfroiH
07 yh-KOMMYHaIIbIK 25075
IIapyanibUIbIK

Ennimexennepmia

25075
GaTTaHIBIpy

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

25075

Enni
MEKEeHJepaeTi
Kemienepai
KapPBIKTAHABIPY

008 6563

Enni
MEKCHIIEePIiH

009 1463



08

010

011

124

006

CaHUTAPUACBIH
KaMTaMachbI3 €Ty

Kepney
OpBIHIAPBIH
ycTay OKoHe
TYBICBI  KOK
amaMaap el
Kepiey

731

Enni mexennepai
abaTTaHABIPY
KOHE
KeraJIaHabIpy

16318

Moaogenuer, cropt
, TYPU3M IXKOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

41170

MoneHuer
caJlaChIHIaF bl 41170
KBI3MET

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

41170

XKeprimikri

JIeHTrelIe MoICH!
neMansbic 41170
JKYMBICTapBIH

KoJgay

IIT . Taza
OIOKETTIK 0
KpEIUTTEY

I'V.Kapxsl
AKTUBTEPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CANTBIIO0

V. bromgxer
TanmpelablFel - (0
npoduIuTI)
VI. bromxer
TaIIIBUIBIFBIH
Kap>kputanaeipy (0
npouIuTIiH
naiganany)
Boponynuxa aynanasik
MOCIINXAThIHBIH
2024 sxbinrsl 30 )KEATOKCAHIAFbI
Ne 28-7-VIII menrimine
3-KoCBIMIIIa



2027 xxpurra apHAFaH JKe3keHT KeHTTIK OKpYTiHiH OromkeTi

Canar
CBIHBIIT
Tmki chIHbIT
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
01
5
3
4

OYHKIIUOHAIBI TOIT

OYHKINOHAIIBI Killli TOTI

Kipictepain aTaysr
1.KIPICTEP

CanbIk Tycimuepi
TaObIc canmbIFsl
Kexe TaOBIC CaJIBIFBI
My cansIFsl
MyiTiK catbIFbl

Kep canbirbt

Kemnik kypannapsina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KoHE
KbI3METTEpTe
calbIlHAThIH  1MIKi
CaJTBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasl
naijananranel YIIH
TyCcimzep

CanBIKTBIK  €MeC
TyciMaep

MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETiH
Kipictep
AynaHABIK MaHBI3bI
6ap  KajaHBbIH,
aybUIIBIH, KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYTTIH
KOMMYHAaJIABIK
MEHIIIK MYJIKiH
x)ainra OepyneH
TYCETIH KipicTep

Herisri xanwurammsl
caTyJaH TYcCeTiH
Tycimaep

Comacs! (MBIH TECHT€)

115508
112617
67652
67652
43483
739
214

42530

1482

1482

2891

2891

2891

0

Tpancoeprrep Tycimi 0

BromkeTTik OaraapiamManapabiH SKIMIIIiC

barnapnama

Comachel (MBIH
TEHTe)



01

124

07

124

001

008

009

Artaysl
II. INBIFBIHJIAP 115508

Kannosr
CHUIIaTTaFbl
MEMIIEKETTIK

41379

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKinni,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraniap

41379

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 41379
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

AynaHABIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 41379
KBI3METIH

KaMTaMachl3 eTy
KOHIHJET]

KBI3METTEP

TypfblH
yii-kommyHanasK 32750
MIapyalIbUTBIK

Ennimexennepmia

32750
GarTaHabIpy

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

32750

Enngi
MEKeHJIepIeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

6858

Ennmi
MEKCHIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachI3 eTy

1530

Kepney
OpbIHAAaPBIH
ycray JKoHe



08

010

011

124

006

TYBICBI KOK 764
ajaMaap bl
xKepiey

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPDY
KOHE
KeraJIaHabIpy

23598

Monenuer, ciopT
, TYPU3M IXKOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

41379

MoneHuer
cajachlHIarbl 41379
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 41379
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

Keprimikri

JeHTrelIe MoIeH!
oeManbIic 41379
JKYMBICTapbIH

KoJgay

III . Ta3za
OIOKETTIK 0
KpEIUTTEY

I'V.Kapxsl
AKTHUBTEPIMCH
onepauusiap
OolibIHIIA calTbI0

V. bromgxer
TanmpeablFel - (0
npoduImTi)

VI. Bbromxer
TaIIIBLTBIFBIH
Kap>kputanaeipy (0
npodunuTia
naiganany)

© 2012. Kazakcran Pecrryomukace! Opiner MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE

KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTYThDy [1IDKK PMK



